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NE bazé & nenit 12. paragrafi 12.] dhe paragrafi 12.2 shkronja d) lidhur me nenin 51
Paragrafi 512 t¢ Ligjit PEr Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta Zyrtare ¢ Kuvendit tg
Republikés s& Kosovés nr. 28/2008, dhe nenit 36.paragrafi 36.2 shkronja d) lidhur me nenin
47 paragrafi 47,2 & Statutit t& Komunés sg Vitisé nr.01-013/49] & datés 21.04.2011, Kuvendi i
Komunés sé Vitiss ne seance e mbajtur mé 27.04.20] 6. aprovon kétg:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMITETIT PER BARAZ] GJINORE

Fogagr - Primijpse, Mg igiefifeas oitieis

Neni 1,

Kuvendi i Komungs sg Vitis¢, APROVON Vendimin pér formimin e Komitetit pér
Barazi Gjinore pér Komunén e Vitisé,
Neni 2.

Komiteti pér barazi gjinore pérbéhet prej 5 anétaréve, 4 ( katér) anétarg nga Kuvendi i
Komunés dhe 1 ( njé anétaré nga shogéria civile dhe are:

l.Ajtene Frangu —anétare,

2.Hyse Rama- anétare,

3.Majlinda Ostragllava —anétare,

4.Vehbi Rama- anétar,

5.Tefik Salihu — anétar.

Komiteti pér barazi gjinore né takimin e paré e eméron Kryesuesin e Komitetit pér
Barazi Gjinore,

Komiteti pér barazi giinore, &shté komitet Jo obligativ dhe do & shérbej si trup
ndihmése (plotésuese) e Kuvendit 1@ Komunés dhe mekanizém rekomandues pér organet
komunale né fushén e barazisé gjinore.

Neni 4.
Detyrat e kétij komiteti Jjané & pércaktuara né bazs té Ligjit pér vetéqeverisjen lokale
dhe Ligjit pér Barazi Gijinore,
Neni 5.

Pér zbatimin e kétij vendimi do te kujdeset, Kryetari i Komunés s€ Vitisg,
Neni 6.

Ky vendim hyné ne fugi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé ti
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit né Veb fagen e Komunés sa Vitisé,

Vendimi u dorézohet:

L. Zyrés sé Kryetarit,

2. Shérbimit & Kuvendit,

3. Drejtorisé pér Shérbime Publike. dhe
4. Arkivit




